
　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 平素は格別の

お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　さて弊社では、このたびシグマエースシリーズ、シグマミディシリーズ、三重効用

高効率機の本体塗装色を従来のグレー色から、赤褐色に変更いたします。

　変更の理由は、環境負荷低減の為、従来の有機溶剤から水性塗料へ変更する

ためです。 なお、塗装色以外の製品スペックに変更はございません。

　また、商品カタログ等には従来色を掲載しておりますが、6月受注分より順次、

新色で納入いたします。

敬具

2013年7月吉日

本体塗装色変更のお知らせ

印刷の都合により、実際の製品と若干色が異なる場合がございますので、ご了承願います。

本体塗装色変更商品

従来色 新 色

シグマエースシリーズ  ／ ガスだき・油だき・ジェネリンク・蒸気式・低温水利用

シグマミディシリーズ  ／ ガスだき・油だき

三重効用高効率機   ／ ガスだき・ジェネリンク

Jul.'13.CR 2,000


